
河南省焦南监狱 2024-2025年度部分罪犯生活卫生物资采购项目评标结果公示

（招标编号：YXZB-2024-00388）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省焦南监狱 2024-2025年度部分罪犯生活卫生物资采购项目:

      中标人：、 中标价格：0万元

二、其他：

   河南省焦南监狱委托河南豫信招标有限责任公司，对河南省焦南监狱 2024-2025年度部

分罪犯生活卫生物资采购项目公开招标，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招

标的评标结果公布如下：

一、招标项目名称及采购编号

项目名称：河南省焦南监狱 2024-2025年度部分罪犯生活卫生物资采购项目

招标编号：YXZB-2024-00388

二、招标项目简要说明

2.1招标范围及内容：河南省焦南监狱 2024-2025年度部分罪犯生活卫生物资采购项目，包

括：调料、杂粮、干菜、 冷鲜猪肉、蔬菜、鸡鸭鱼肉、冷鲜牛羊肉、卤面、药品、罪犯奖

励物资（方便食品、方便肉食品、饮品、果蔬、日用品等）等。

2.2标包划分、要求及供应商数量：本次招标共划分七个标包。

包 1：调料、干菜及杂粮，采购 25万公斤，供应商 2家；

包 2：冷鲜猪肉，采购 4万公斤，供应商 3家；

包 3：蔬菜，采购 95万公斤，供应商 3家；

包 4：鸡鸭鱼肉、冷鲜牛羊肉，采购 3万公斤，供应商 2家；

包 5：卤面，采购 6万公斤，供应商 1家；

包 6：药品，供应商 2家；

包 7：罪犯奖励物资（方便食品、方便肉食品、饮品、果蔬、日用品等），供应商 3家；

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2024年 5月 20日在《中国电子招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《河南豫信招标有限责任公司官网》发布。

四、开评标信息



开标时间：2024年 6月 12日 9:30时

开标地点：河南豫信公共资源交易平台开标一室

评标地点：河南豫信公共资源交易平台 1626评标室

五、评标结果：

包 1：调料、干菜及杂粮，采购 25万公斤，供应商 2家；

第一中标候选人：焦作市山阳区冬梅粮油销售部 

地址：山阳区建设东路墙南村 12组西头

投标报价（费率）：17%     

第二中标候选人：焦作天之乐餐饮有限公司 

地址：河南省焦作市解放区工业路中铁隧道小区 2号楼 3号门面房

投标报价（费率）：11%   

第三中标候选人：中天远大餐饮集团（山东）餐饮管理有限公司

地址：山东省烟台市莱山区富明路 7号

投标报价（费率）：15%  

包 2：冷鲜猪肉，采购 4万公斤，供应商 3家；

第一中标候选人：洛阳正大食品有限公司

地址：洛阳工业园区秦岭西路 18号

投标报价：23.5元/公斤      

第二中标候选人：河南景江农业发展有限责任公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商都路与中兴南路建正东方中心 C座 2009室

投标报价：23.7元/公斤       

第三中标候选人：河南省惠卓商贸有限公司

地址：焦作市解放区解放西路田涧村 2号小区 1排 4号

投标报价：23.6元/公斤       

包 3：蔬菜，采购 95万公斤，供应商 3家；

第一中标候选人：焦作市城乡一体化示范区清奎农副产品批发商行

地址：焦作市示范区文苑街道芦堡农副产品交易市场一号棚 50号

投标报价（费率）：11%      

第二中标候选人：焦作恒昌祥商贸有限公司

地址：河南省焦作市示范区文苑街道芦堡农副产品交易市场东棚摊位 19-21号



投标报价（费率）：18%       

第三中标候选人： 焦作市城乡一体化示范区芦堡肖付芳蔬菜批发

地址：焦作市示范区芦堡批发市场内

投标报价（费率）：11%     

包 4：鸡鸭鱼肉、冷鲜牛羊肉，采购 3万公斤，供应商 2家；

第一中标候选人：焦作市山阳区鑫乐蔬菜批发部

地址：墙南村焦作市二十六中东 100米

投标报价：鸡肉：14元/公斤、鸭肉：12元/公斤、 鱼肉：10元/公斤、牛肉：50元/公斤、

羊肉：60元/公斤     

第二中标候选人：焦作市解放区工业路焦南市场豪天农副产品商行

地址：焦作市解放区工业路焦南市场北区 18号

投标报价：鸡肉：13元/公斤、鸭肉：12 元/公斤、鱼肉：13元/公斤、牛肉：52元/公斤、

羊肉：65元/公斤      

第三中标候选人：郑州全膳食品有限公司

地址：河南省郑州市中牟县郑庵镇万邦物流城综合副食品区 E10区 201号

投标报价：鸡肉：16.099元/公斤、鸭肉：14.205元/公斤、鱼肉：13.258元/公斤、牛肉：51.138

元/公斤、羊肉：66.29元/公斤     

包 5：卤面，采购 6万公斤，供应商 1家；

第一中标候选人：新郑市福禧面食品配送中心

地址：新郑市梨河镇大高庄

投标报价：3.87元/公斤      

第二中标候选人：新乡市豫鲜商贸有限公司

地址：河南省新乡市市辖区高新区南环路关堤创业园一号

投标报价：3.96元/公斤       

第三中标候选人：郑州天康食品有限公司

地址：新密市新华路办事处杨寨村八组

投标报价：3.85元/公斤

包 6：药品，供应商 2家；

第一中标候选人：焦作市云台山医药股份有限公司

地址：焦作市人民路东段



投标报价（费率）：12%      

第二中标候选人：焦作九州通医药有限公司

地址：河南省焦作市马村区马村街道海河路中段通港物流园区办公楼 201、204室、二期办

公楼

投标报价（费率）：10%       

第三中标候选人： 国药控股焦作有限公司

地址：焦作市示范区神州东路与文丰南路交叉口北 80米路东

投标报价（费率）：10%  

包 7：罪犯奖励物资（方便食品、方便肉食品、饮品、果蔬、日用品等），供应商 3家；

第一中标候选人：焦作市山阳区有朋食品商行

地址：河南省焦作市山阳区解放东路宏光市场南 2号门面房

投标报价（费率）18%      

第二中标候选人：河南紫隆冰谷实业有限公司

地址：河南省郑州市金水区信息学院路 16号锦华苑 2号楼 1单元 3层西户

投标报价（费率）15.50%       

第三中标候选人：焦作汇齐贸易有限公司

地址：河南省焦作市解放区上白作乡狮涧村 137号

投标报价（费率）11%

六、本次招标联系事项

招标人：河南省焦南监狱

地址：焦作市解放区映湖路 26号

联系人：关老师

联系电话：0391-3551645

招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

单位地址：郑州市郑东新区商务外环路 3号中华大厦 16、19层

联系人：周圆芳  刘梦柯  李玉龙  张娜

联系电话：0371－69092276  61311902

电子邮箱：hnyx1917@126.com

现予对评标结果予以公示，公示时间为 3日，各投标单位如有异议请于公示期内以书面形式

同时向招标人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权委



托人（如为授权委托人需同时携带授权委托书原件）携带企业营业执照原件及复印件（复印件

加盖公章）及本人身份证（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确

认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省焦南监狱。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省焦南监狱                         

   地    址：焦作市解放区映湖路 26号                                

   联 系 人：关老师                             

   电    话：0391-3551645                                

   电子邮件：hnyx1917@126.com                             

   招标代理机构：河南豫信招标有限责任公司

   地    址： 郑州市郑东新区 CBD外环路 3号中华大厦 19层

   联 系 人： 周圆芳 刘梦柯 李玉龙 张娜

   电    话： 69092276

   电子邮件： hnyx1917@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-06-13T17:52:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-06-13T17:52:59+0800
	BJ
	ePolicy




